

Investitor
Obiect

**Amenajarea spatiului public-renovarea scarii cu 424
trepte din or.Rezina, cu accesul din strazile: 27
August, Pacii, Miciurin, Lomonosov N004/2023**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitățile de lucrari nr.2-1-1. Acces pietonal (marca PG) 1.1. Demolari				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (elementele degradate)	m3			232,82
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	62,00	130,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	62,00	81,84
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	45,00	13,05
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	12,00	3,48
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
2	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,83
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	62,00	1,24
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	62,00	1,24
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	35,00	0,03
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	120,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
3	TrB01A 1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			66,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	62,00	66,96
4	TrI1AA0 2C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			27,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	62,00	27,90
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		1.2. Sapaturi				
6	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			192,20
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,1000	62,00	192,20
7	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			68,82
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	62,00	68,82
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			37,10
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	350,00	37,10
		1.3. Fragment 1,2,3.				
9	RCsB21 B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (k=0.3)	buc			8,05
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1400	62,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,0000	4,50	2,83
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,5000	15,00	2,36
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0700	12,00	0,25
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa si turnarea cu mijloace clasice C16/20	m3			3 447,46
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	62,00	27,90
	266310210 0000250	Beton M250	m3	1,0250	2 800,00	2 956,13
	410011620 2818	Apa	m3	0,1500	10,00	1,55
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	153,99
11	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			117,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	62,00	62,00
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	150,00	19,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,19
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,19
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	550,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
12	CC02K2	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,00
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,1010	62,00	6,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	62,00	0,25
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
13	CC02L2	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,90
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0660	62,00	4,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	62,00	0,31
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
14	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A2)	kg			41,94
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	62,00	13,02
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
15	CL57A	Montarea și fixarea pieselor înglobate gata confecționate în beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A3)	kg			41,94
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	62,00	13,02
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.4. Fragment 4,5,6,7.				
16	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa și turnarea cu mijloace clasice C16/20	m3			3 447,43
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	62,00	27,90
	266310210 0000250	Beton M250	m3	1,0250	2 800,00	2 956,09
	410011620 2818	Apa	m3	0,1500	10,00	1,55
	295227000 3100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	550,00	154,00
17	CB02C	Cofraje din panouri refoșabile, cu asteriale din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înalțimi până la 20 m inclusiv	m2			118,01
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	62,00	62,00
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	287411584 1033	Piulite uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	287411582	Suruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5003					
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	150,00	19,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	550,00	11,00
18	CC02K2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			22,00
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,1010	62,00	6,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	62,00	0,25
	271060240 0000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,32
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
19	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			19,90
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0660	62,00	4,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	62,00	0,31
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	13,00	13,33
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731	Distantieri	buc	0,2800	5,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	8750					
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	550,00	0,55
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A2)	kg			41,94
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	62,00	13,02
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
21	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (A3)	kg			41,94
	713608002 5001	Montator	h-om	0,2100	62,00	13,02
	281123630 9900	Confectii metalice	kg	1,0400	24,00	25,21
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0200	35,00	0,71
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	75,00	0,76
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		1.5. Balustrada (tip1.2.)				
22	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada tip 1.	kg			38,37
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (balustrada)	kg	1,0000	24,00	24,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
23	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada tip2	kg			38,37
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	62,00	11,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	62,00	0,62
	721203002 2700	Sudor	h-om.	0,0100	62,00	0,62
	281123630 9800	Confectii metalice diverse (balustrada)	kg	1,0000	24,00	24,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	65,00	0,65
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,30	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	12,00	0,24
24	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 325,33
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	62,00	399,28
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	95,00	741,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	3,9000	28,00	109,20
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	28,00	15,40
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	28,00	54,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	6,00	5,85
		1.6. Finisarea peretilor de sprijin 1.6.1. Finisare perete (partea laterala)				
25	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton	m2			141,93

1	2	3	4	5	6	7
		sau caramida, cu suprafete plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	62,00	86,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	62,00	18,60
	410011620 2818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,07
	266410210 2010	Mortar ciment M100	m3	0,0240	1 500,00	36,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
26	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa marunta zincata ochi 20x20)	kg			27,12
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	62,00	2,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	62,00	0,31
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	22,00	22,22
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	5,00	1,50
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,33
27	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (teracota de exterior de „stil Argon” t=20mm, fixate cu adeziv de exterior class portelonat sau analog)	m2			487,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	62,00	102,30
	266111280 0700	Teracota de exterior de „stil Argon t=20mm	m2	1,0200	350,00	360,57
	266410210 2013	Adeziv pentru exterior Class portelonat	kg	3,7000	4,00	14,95
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	18,00	8,54
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.6.2. Partea de sus (L=388.5m/l, latimea 400mm)				
28		Coama prefabricata din beton (color) pentru gard (grive) (latime 500mm)	m			105,00
	546546464 6	Coama prefabricata din beton (color) pentru gard (grive) (latime 500mm)	m	1,0000	105,00	105,00
29	CG50A Aplicativ	Montarea coamelor prefabricate din beton pe adeziv	m2			167,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	62,00	148,43
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,00	17,20
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	12,00	0,88
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	25,00	0,29
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	12,00	0,06
		1.6.3. Partea de sus (L=697.2ml Latimea 250mm)				
30		Coama prefabricata din beton (color) pentru gard (grive) (latimea 300mm)	m			95,00
	546546464 61	Coama prefabricata din beton (color) pentru gard (grive) (latime 300mm)	m	1,0000	95,00	95,00
31	CG50A Aplicativ	Montarea coamelor prefabricate din beton pe adeziv	m2			167,40
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,3940	62,00	148,43
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,00	17,20
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	12,00	0,88
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0116	25,00	0,29
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	12,00	0,06
		1.7. Pavajul				

1	2	3	4	5	6	7
32	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (15mm)	m2			94,29
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	37,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	266410210 2010	Mortar ciment M100	m3	0,0330	1 500,00	49,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
33	CG01A1 k=3	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			47,56
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	62,00	18,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	62,00	3,72
	266410210 2010	Mortar ciment M100	m3	0,0055	1 500,00	24,75
	410011620 2818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,23
	295227000 3817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0015	45,00	0,20
34	CO02A	Trotuar executat cu placi de beton pentru pavaje fixate cu adeziv pentru exterior class portelonat sau analog (3.7kg/m2) (pavaj Caramida 20x10x6cm, cu pietris de granit)	m2			271,50
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6500	62,00	40,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	6,20
	266111280 0600	Placi din beton pentru trotuare 60mm	m2	1,0500	200,00	210,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,0200	10,00	0,20
	266410210 20131	Adeziv pentru exterior Class potelonat	kg	3,7000	4,00	14,80

1	2	3	4	5	6	7
		1.8. Mobilier urban				
35	TsH91A	Banca pentru parc cu copertina	buc			6 548,70
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	62,00	117,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,90
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,70
	251320662 1460	Banca pentru parc cu copertina	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
	266310210 0000200	Beton M200	m3	0,0360	2 800,00	100,80
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
36	TsH91B	Cos de gunoi (N37) (ornament cu lemn, cu scrumiera)	buc			3 102,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	62,00	37,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	62,00	27,90
	712301100 0200	Betonist	h-om	4,8500	62,00	300,70
	203011293 1102	Urne de gunoi pentru parc	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	266310210 0000200	Beton M200	m3	0,0840	2 800,00	235,20
	121212121 2121	apa	m3	0,1500	10,00	1,50
		2. Lista cu cantitatile de lucrari nr.2-1-2. Pavilioane din lemn				
		2.1. Lucrari de constructie				
37	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			73,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	62,00	73,78
38	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20 (Nota, plansa 4)	m3			3 194,09
	712301001	Betonist	h-om	4,0000	62,00	248,00

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	62,00	24,80
	266310210 0000250	Beton M250	m3	1,0250	2 800,00	2 913,08
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,02
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
39	CB02C	Cofraje din panouri refofosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			118,02
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	62,00	62,00
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,30
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	20,00	0,50
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	150,00	19,50
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	14,00	1,68
	292214000 6707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,0200	550,00	11,00
		2.2. Lucrari de montare				
40	CP10B Aplicativ	Montarea foisoarelor (pavilioane din lemn) (2.8x2.8)	buc			438,90
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	2,0000	62,00	124,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	62,00	12,40
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,5500	550,00	302,50
		2.3. Utilaj				
41		Pavilioane din lemn hexagonale (2.8*2.8)	buc			45 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	203011293 11021352	Pavilioane din lemn hexagonale (2.8*2.8)	buc	1,0000	45 000,00	45 000,00

Intocmit _____ (Seralcon SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Agentia de Dezvoltare Regionala
Centru)
(funcția, semnătura)